
Stránka 1 z 2 
 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VLASTNICTVÍ 
č. ev. ČSÚ: 112-2017-S 

 

 
Smluvní strany: 

Česká republika – Český statistický úřad 
IČO: 000 25 593 
se sídlem: Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 
zastoupená: Mgr. Radoslavem Bulířem, ředitelem sekce ekonomické a správní na základě pověření 
předsedkyně ČSÚ ze dne 16. 3. 2015  
(dále jen „převádějící“) na straně jedné 
 
a 
 
Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30 
IČO: 613 85 301 
se sídlem: Ječná 517/30, Praha 2 - Nové Město, PSČ: 120 00 
zastoupena: Ing. Zdeňkem Vondrou, ředitelem  
(dále jen „přejímající“) na straně druhé 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen „zákon“), v platném znění a 
vyhláškou č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem 
státu, v platném znění tuto smlouvu o bezúplatném převodu vlastnictví (dále také jen „smlouva“): 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Předávající jako organizační složka státu má dle ustanovení § 9 zákona příslušnost hospodařit s 
majetkem státu specifikovaným v článku II. odst. 1 smlouvy (dále jen „majetek“). Předávající ve 
smyslu ustanovení § 14 odst. 7 zákona prohlašuje, že majetek je pro něj na základě rozhodnutí 
ředitele sekce ekonomické a správní Mgr. Radoslava Bulíře, ze dne 4. 4. 2017 (dále jen 
"rozhodnutí") o trvalé nepotřebnosti (v rozhodnutí specifikovaného) hmotného majetku, 
schváleného na poradě vedení ČSÚ z 4. 4. 2017, trvale nepotřebný, a že jsou tak splněny 
všechny podmínky bezúplatného převodu vlastnictví stanovené zákonem. 

2. Vzhledem k tomu, že o další využití majetku neprojevily zájem jiné organizační složky státu, a o 
majetek projevil zájem přejímající, je tento majetek v souladu s ustanovením § 22 odst. 3 zákona 
převáděn na přejímajícího. 

 
II. 

Předmět převodu vlastnictví 
1. Předmětem převodu vlastnictví na základě této smlouvy je 188 (slovy: jedno sto osmdesát osm) 

kusů výpočetní techniky specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy. 
2. Pořizovací cena majetku, který představuje drobný dlouhodobý hmotný majetek (DDHM) a jiný 

drobný dlouhodobý hmotný majetek (JDDHM), činila celkem 1.581.403,30 Kč (slovy: jeden milión 
pět set osmdesát jeden tisíc čtyři sta tři koruny české a třicet haléřů). 

3. Převádějící touto smlouvou bezúplatně převádí na přejímající vlastnické právo k majetku, který je 
specifikován v článku II. odst. 1. této smlouvy, a přejímající předmětný majetek do svého 
vlastnictví přijímá. 

 
III. 

Prohlášení smluvních stran 
1. Převádějící prohlašuje, že jí nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily bezúplatnému 

převodu vlastnictví na základě této smlouvy. 



Stránka 2 z 2 
 

2. Přejímající prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného majetku 
a že tento stav plně odpovídá jeho stáří a opotřebení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že změna vlastnictví nastává dnem podpisu protokolu o předání a 
převzetí oprávněnými zástupci obou smluvních stran a rovněž nebezpečí škody na majetku 
přechází na přejímajícího podpisem protokolu o předání a převzetí.  

4. Smluvní strany se dohodly, že fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v čl. II. odst. 1 této 
smlouvy se uskuteční do dvou týdnů od data nabytí účinnosti této smlouvy, a to v sídle 
předávajícího. Předávajícího bude zastupovat: ing. Barák, tel.: xxxxxxxxxxxxx, mgr. Kánský, tel.: 
xxxxxxxxxxxxxxxxx, ing. Bouška, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx  - pod vedením ing. Lejnara, tel.: 
xxxxxxxxxxxxxxxxx, přejímajícího: ing. David Setnička, tel:  xxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 
2. Smluvní strany prohlašují, že si v souvislosti s touto smlouvou nebudou vzájemně poskytovat 

žádná jiná plnění.  
3. V případě nedodržení termínu stanoveného v čl. III. odst. 4 smlouvy z důvodů neposkytnutí 

součinnosti jedné ze smluvních stran může druhá smluvní strana od smlouvy odstoupit. 
4. Přejímající uděluje bezvýhradní souhlas se uveřejněním plného znění této smlouvy, včetně v ní 

obsažených osobních údajů, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a 
dalších právních předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
podle zákona o registru smluv zajistí předávající. 

5. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními 
stranami. 

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž obě smluvní strany 
obdrží po dvou stejnopisech. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Specifikace převáděného majetku. 
 
 
 
V Praze dne 31. 7. 2017    V Praze dne 31. 7. 2017 
 
 
…………………………………………………….  …………………………………………………….. 
Česká republika – Český statistický úřad Střední průmyslová škola elektrotechnická, 

Praha 2, Ječná 30 
Mgr. Radoslav Bulíř     Ing. Zdeněk Vondra 
ředitel sekce ekonomické a správní    ředitel 



P.č.
inv.čísl

o Název předmětu
Umístě

ní
Odbor Rok 

poř.
Celková poř.cena

1 031149 DVD R/RW TEAC DV -1.53 24 2004 3 927,00 

2 035805 DVD/R/RW/RAM -1.53 24 2005 2 528,75 

3 174204 Vypalovačka LG OS DVD+R+RW/RAM -1.53 24 2006 1 184,05 

4 189604 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

5 189607 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

6 189688 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

7 189766 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

8 189768 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

9 189806 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

10 189847 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

11 190467 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 24 782,46 

12 191291 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

13 191317 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

14 191319 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

15 192260 PC HP XW4400 -1.53 24 2007 21 167,24 

16 192301 PC HP XW4400 -1.53 24 2007 21 167,24 

17 193698 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

18 193718 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

19 193722 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

20 193730 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

21 193734 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

22 193738 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 24 782,46 

23 193750 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

24 193754 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

25 193758 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

26 193770 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

27 193817 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

28 193847 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

29 193867 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

30 193879 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

31 193887 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

32 193891 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 24 782,46 

33 193915 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

34 193936 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

35 193944 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

36 193960 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 26 448,46 

37 193964 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

38 193972 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

39 193988 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

40 193996 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 22 952,24 

41 194008 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

42 194012 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

43 194040 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

44 194057 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

45 194495 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

46 194496 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

47 194505 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

48 194509 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

49 194517 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

50 194519 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

51 194523 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

52 194527 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 21 167,24 

53 194529 PC HP XW4400 -1.53 24 2006 22 952,24 

Seznam předávaného movitého majetku VT - Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2 ,Ječná 30

Příloha č. 1 smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví evid. č. ČSÚ: 112-2017-S



54 194548 klávesnice -1.53 24 2006 600,00 

55 194554 klávesnice -1.53 24 2006 600,00 

56 194560 klávesnice -1.53 24 2006 600,00 

57 194566 klávesnice -1.53 24 2006 600,00 

58 194568 klávesnice -1.53 24 2006 600,00 

59 194571 klávesnice -1.53 24 2006 600,00 

60 194572 klávesnice -1.53 24 2006 600,00 

61 194573 klávesnice -1.53 24 2006 600,00 

62 194577 klávesnice -1.53 24 2006 600,00 

63 194579 klávesnice -1.53 24 2006 600,00 

64 194581 klávesnice -1.53 24 2006 600,00 

65 194585 optická myš -1.53 24 2006 150,00 

66 194587 optická myš -1.53 24 2006 150,00 

67 194597 optická myš -1.53 24 2006 150,00 

68 194604 optická myš -1.53 24 2006 150,00 

69 194605 optická myš -1.53 24 2006 150,00 

70 194607 optická myš -1.53 24 2006 150,00 

71 194608 optická myš -1.53 24 2006 150,00 

72 194610 optická myš -1.53 24 2006 150,00 

73 194611 optická myš -1.53 24 2006 150,00 

74 194612 optická myš -1.53 24 2006 150,00 

75 194616 optická myš -1.53 24 2006 150,00 

76 194618 optická myš -1.53 24 2006 150,00 

77 194620 optická myš -1.53 24 2006 150,00 

78 196123 PC HP XW4400 -1.53 24 2007 21 167,24 

79 196166 PC HP XW4400 -1.53 24 2007 21 167,24 

80 196414 PC HP XW4400 -1.53 24 2007 21 167,24 

81 196446 PC HP XW4400 -1.53 24 2007 21 167,24 

82 196447 klávesnice -1.53 24 2007 600,00 

83 196448 optická myš -1.53 24 2007 150,00 

84 196466 PC HP XW4400 -1.53 24 2007 21 167,24 

85 196474 PC HP XW4400 -1.53 24 2007 21 167,24 

86 196494 klávesnice -1.53 24 2007 600,00 

87 196495 myš optická -1.53 24 2007 150,00 

88 197311 PC HP XW4400 -1.53 24 2007 21 320,05 

89 197319 PC HP XW4400 -1.53 24 2007 21 320,05 

90 197321 PC HP XW4400 -1.53 24 2007 21 320,05 

91 197322 PC HP XW4400 -1.53 24 2007 21 320,05 

92 197351 klávesnice -1.53 24 2007 450,00 

93 197352 klávesnice -1.53 24 2007 450,00 

94 197358 klávesnice -1.53 24 2007 450,00 

95 197360 klávesnice -1.53 24 2007 450,00 

96 197362 klávesnice -1.53 24 2007 450,00 

97 197363 klávesnice -1.53 24 2007 450,00 

98 197365 klávesnice -1.53 24 2007 450,00 

99 197371 Myš -1.53 24 2007 120,00 

100 197372 Myš -1.53 24 2007 120,00 

101 197382 Myš -1.53 24 2007 120,00 

102 197383 Myš -1.53 24 2007 120,00 

103 197385 Myš -1.53 24 2007 120,00 

104 198240 MyšA4tech AK-5,navíjecí kabel -1.53 24 2008 186,83 

105 200896 Myš Genius Traveler -1.53 24 2008 129,70 

106 200897 Myš Genius Traveler -1.53 24 2008 129,70 

107 200991 Myš Genius Traveler -1.53 24 2008 129,72 

108 201536 Klávesnice Genius Slimstar -1.53 24 2008 182,07 

109 202328 Klávesnice Genius Slimstar -1.53 24 2008 182,07 

110 203894 Myš GENIUS NETSCROLL+MINI TRAVELER LASER, Black -1.53 24 2009 297,50 



111 204144 Vypalovačka DVD/RW Samsung SH-S223B SATA -1.53 24 2009 556,95 

112 204160 Vypalovačka DVD/RW Samsung SH-S223B SATA -1.53 24 2009 556,95 

113 204163 Vypalovačka DVD/RW Samsung SH-S223B SATA -1.53 24 2009 556,95 

114 205949 PC HP DC7900 -1.53 24 2009 19 909,17 

115 205950 PC HP DC7900 -1.53 24 2009 19 909,17 

116 205958 PC HP DC7900 -1.53 24 2009 19 909,17 

117 205959 PC HP DC7900 -1.53 24 2009 19 909,17 

118 205975 PC HP DC7900 -1.53 24 2009 19 909,17 

119 205976 PC HP DC7900 -1.53 24 2009 19 909,17 

120 205977 PC HP DC7900 -1.53 24 2009 19 909,17 

121 205985 PC HP DC7900 -1.53 24 2009 19 909,17 

122 212267 Paměť 2GB DDR2 533MHz pro HP/COMPAQ -1.53 24 2010 1 640,40 

123 212268 Paměť 2GB DDR2 533MHz pro HP/COMPAQ -1.53 24 2010 1 640,40 

124 212385 Paměť 2GB DDR2 533MHz pro HP/COMPAQ -1.53 24 2010 1 640,40 

125 212386 Paměť 2GB DDR2 533MHz pro HP/COMPAQ -1.53 24 2010 1 640,40 

126 212499 Paměť 2GB DDR2 533MHz -1.53 24 2010 1 640,40 

127 212500 Paměť 2GB DDR2 533MHz -1.53 24 2010 1 640,40 

128 214424 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

129 214425 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

130 214436 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

131 214437 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

132 214438 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

133 214439 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

134 214440 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

135 214441 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

136 214442 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

137 214443 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

138 214452 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

139 214453 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

140 214454 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

141 214455 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

142 214456 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

143 214457 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

144 214506 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

145 214507 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

146 214510 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

147 214511 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

148 214512 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

149 214513 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

150 214520 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

151 214521 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

152 214562 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

153 214563 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

154 214582 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

155 214583 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

156 214598 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

157 214599 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

158 214656 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

159 214657 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

160 214694 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

161 214695 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

162 214742 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

163 214743 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

164 214744 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

165 214745 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

166 214890 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

167 214891 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 



168 215002 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

169 215003 Paměťový modul 2GB pro HP XW4300 -1.53 24 2010 1 704,00 

170 215307 Paměť 2GB DDR2 533MHz pro HP/COMPAQ -1.53 24 2010 1 640,40 

171 215308 Paměť 2GB DDR2 533MHz pro HP/COMPAQ -1.53 24 2010 1 640,40 

172 215311 Paměť 2GB DDR2 533MHz pro HP/COMPAQ -1.53 24 2010 1 640,40 

173 215312 Paměť 2GB DDR2 533MHz pro HP/COMPAQ -1.53 24 2010 1 640,40 

174 215315 Paměť 2GB DDR2 533MHz pro HP/COMPAQ -1.53 24 2010 1 640,40 

175 215316 Paměť 2GB DDR2 533MHz pro HP/COMPAQ -1.53 24 2010 1 640,40 

176 215757 paměť 2GB -1.53 24 2010 1 640,40 

177 215758 paměť 2GB -1.53 24 2010 1 640,40 

178 215763 paměť 2GB -1.53 24 2010 1 640,40 

179 215764 paměť 2GB -1.53 24 2010 1 640,40 

180 215765 paměť 2GB -1.53 24 2010 1 640,40 

181 215766 paměť 2GB -1.53 24 2010 1 640,40 

182 215775 paměť 2GB -1.53 24 2010 1 640,40 

183 215776 paměť 2GB -1.53 24 2010 1 640,40 

184 219814 paměť KINGSTON Desklop 2 GB PC memory -1.53 24 2011 626,40 

185 219815 paměť KINGSTON Desklop 2 GB PC memory -1.53 24 2011 626,40 

186 220744 Myš Genius micro Traveler Black -1.53 24 2012 118,80 

187 226285 paměťový modul DIMM DDR2 2GB -1.53 24 2013 845,79 

188 226286 paměťový modul DIMM DDR2 2GB -1.53 24 2013 845,79 

celkem: 1 581 403,30 

poznámka: paměti jsou součástí PC


	112_2017_S_smlouva_bez_priloh.pdf
	Seznam - Bezúplatný převod Ječná VT př - Veškrnová.pdf

		2017-08-16T13:15:50+0200
	Český statistický úřad e590be175a88e7b79deba21efddc1a04a7c47e80




